
Nenechávejte své milované v uzavřeném autě, ani pootevřené okénko NEPOMŮŽE!
Teplota v automobilu se v letních dnech drasticky zvyšuje, pokud nevěříte tabulkám zkuste si to sami.
„Odcházím jen na 5minut, nic se nestane“ - zakecáte se, nebo nedej bože zkolabujete - než si vzpomenete,
 že máte v autě dítě (psa, babičku) uběhne 10 ne-li 15minut a to už může stát čekajícího život. Hillee.cz

Nenechávejte své milované v uzavřeném autě, ani pootevřené okénko NEPOMŮŽE!
Teplota v automobilu se v letních dnech drasticky zvyšuje, pokud nevěříte tabulkám zkuste si to sami.
„Odcházím jen na 5minut, nic se nestane“ - zakecáte se, nebo nedej bože zkolabujete - než si vzpomenete,
 že máte v autě dítě (psa, babičku) uběhne 10 ne-li 15minut a to už může stát čekajícího život. Hillee.cz

Nenechávejte své milované v uzavřeném autě, ani pootevřené okénko NEPOMŮŽE!
Teplota v automobilu se v letních dnech drasticky zvyšuje, pokud nevěříte tabulkám zkuste si to sami.
„Odcházím jen na 5minut, nic se nestane“ - zakecáte se, nebo nedej bože zkolabujete - než si vzpomenete,
 že máte v autě dítě (psa, babičku) uběhne 10 ne-li 15minut a to už může stát čekajícího život. Hillee.cz


